
Buletini i Posaçëm Nr.162 datë 9 Nëntor 2021                     Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510      https://www.app.gov.al     11/13 

 

NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për:   OperatorinEkonomik"Instituti Dekliada -Alb "shpk 
 
Adrese: TIRANE NjesiaBashkiake nr.5, rruga "MiltoTutulani", ndertesa 4, hyrja 10, 

apartamenti 6, 1019. 
 
Procedura e prokurimit: “Tender i Kufizuar” (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89180-03-05-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e 

punimevepërobjektet “RindërtimdherikonstruksioniinfrastrukturësArsimore, nëBashkinëTiranë”. 
 
Objektiiminikonkursit: “Mbikqyrja e  Punimeve për Objektin: “Rikonstruksioni i godinës TIP në 

RSU Nr.1 (Nr.19) “  
 
Kohëzgjatja e kontratës 12 ( dymbëdhjetë) muaj. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  
Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 18.03.2021 Ora: 12 :00 
Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 22.10.2021, ora 12:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): BuletiniiPosaçëm Nr.35, datë 8 Mars 2021 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

 Operatori Ekonomike "TAULANT" SH.P.K NUIS K61617040L 
 Operatori Ekonomike “A & E ENGINEERING” SH.P.K NUIS K72113010E 
 Bashkimi I Operatoreveekonomik “HE&SK 11” shpk& “MCE “ shpk NUIS 

L19008502B &L72203065K   
 Operatori Ekonomik "Instituti Dekliada -Alb "shpk,  NUIS K71606006A 
 Operatori ekonomik “Tower” shpk,  NUIS L21717003H 
 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “Zenit & CO” shpk   & “ Derbi- E “shpk NUIS 

K61731002D &K77916947A 
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* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

 Operatori Ekonomike “A & E Engineering” Shpk, NUIS K72113010E 
 
Vlera e ofertës pa TVSH= 2,722,772.28 (dymilion e shtatëqind e njëzet e dymijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e dypresjenjëzet e tetë) lekë 
 
Pikët99.7  

 OperatoriEkonomik “ InstitutiDekliada” Shpk,  NUIS K71606006A 
 
Vlera e ofertës pa TVSH =2.710.520 (dymilion e shtatëqind e dhjetëmijë e pesëqind e njëzetë) lekë 
Pikët100  

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “HE&SK 11” shpk “MCE “ shpk NUIS 
L19008502B &L72203065K   

 
Vlera e ofertës pa TVSH =2,750,000 (dymilion e shtatëqind e pesëdhjetemijë)  lekë. 
 
Pikët 99.1  
Operatorë ekonomikë të skualifikuar në fazën e dytë: Nuk ka  

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OperatoriEkonomik “ InstitutiDekliada” 

Shpk,  me NUIS K71606006A, me adresë TIRANE NjesiaBashkiake nr.5, rruga "MiltoTutulani", 
ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 2.710.520 
(dymilion e shtatëqind e dhjetëmijë e pesëqind e njëzetë) lekëdhe e vlerësuar me 100 pikë, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

Nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 2,722,772.28 (dymilion e 
shtatëqind e njëzet e dymijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dypresjenjëzet e tetë) lekë. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.10.2021 
  
Ankesa: Jo 
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